
1 

 

Poz. 388 

ZARZĄDZENIE NR 170 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2025 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 115 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie realizacji programu  

,,Inicjatywa doskonałości – Uczelnia Badawcza”  
na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) i § 36 ust. 1 
i 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz.190 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 115 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 czerwca 
2020 r. w sprawie realizacji programu „Inicjatywa doskonałości – Uczelnia Badawcza” 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 5) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Projekt – jednostkowe przedsięwzięcie, przeznaczone do wykonania  

w określonym terminie, w ramach określonego w Działaniu budżetu, mające  

na celu osiągnięcie Celu Programu poprzez poprawę jednego lub więcej 

Wskaźników IDUB, jak również mające na celu zrealizowanie założeń Działań 

służących utrwaleniu rezultatów Programu;”; 
2) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a 
Utrwalanie rezultatów Programu 

1. Działania służące utrwaleniu rezultatów Programu przewidziane są na rok 
2026. 

2. Za zarządzanie Działaniami służącymi utrwaleniu rezultatów Programu 
odpowiada Kierownik Programu. 

3. We wskazanym w ust. 1 okresie utrwalania rezultatów Programu przepisy 
niniejszego zarządzenia stosuje się odpowiednio.”. 

  



2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


